第１号様式（第５条関係）
　　　年　　　月　　　日

　　　南九州市長　　　　　　　　　殿

　　　　　　申請者　住所
氏名
電話

補助金交付申請書

　　年度において浄化槽設置整備事業を実施したいので，南九州市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第５条の規定により，下記のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　設置場所
３　種　　　類
(１)　①国土交通大臣型式認定浄化槽　②　その他
(２)　製造業者名
(３)　処理方法
(４)　容　　　量　　　　　　人槽（実使用人数　　　人）
４　住宅の形態
(１)　個人住宅　　(２)　集合住宅（　　　　世帯）
５　住宅の種類
(１)　一般住宅（延べ床面積　　　　　　　㎡）
(２)　店舗等併用住宅（延べ面積　　　　㎡　うち住居部分　　　　㎡）
ア　店舗の種類
６　工事着工予定年月日　　　令和　　　年　　月　　日
７　工事完成予定年月日　　　令和　　　年　　月　　日
８　放流先
(１)　河川　　(２)　道路側溝　　(３)　その他（　　　）
　９　設置前の状況
(１)　汲み取り　(２)　単独浄化槽　(３)　新設

関係書類
　１　審査機関を経過経由した浄化槽設置届出書の写し又は建築確認書の写し
　２　設置場所の案内図及び位置図並びに配管図
　３　専用住宅を借りている者は，賃貸人の承諾書
　４　工事費見積書の写し
　５　全国浄化槽普及促進市町村協議会の登録証の写し
　６　登録浄化槽管理票（Ｃ票）
　７　機能保証制度の保証登録証（市町村用）
　８　工事請負業者の浄化槽設備士免状の写し又は施工技術特別講習会修了証の写し
　９　浄化槽設置誓約書
　10　同意書（市税等の収納状況確認用）
　11　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類